АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
От  _______________                                                                                                     № ________-п
г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 19.01.2011 № 46-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа                                           по поселку Таватуй (Аятский сельсовет)

  В соответствии с частью 11 статьи 5, частью 9 статьи 6, статьей 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в соответствии с Законом Свердловской области от 13.04.2017 № 37-ОЗ "О внесении изменений в Закон Свердловской области «О границах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области", принятый Законодательным собранием Свердловской области 11.04.2017, руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа, в связи с установлением факта, что на земельном участке с кадастровым номером 66:15:3301002:208, с местоположением: Свердловская область, Невьянский район, поселок Таватуй (Аятский сельсовет), улица Центральная, располагается автомобильная дорога регионального значения Свердловской области «п.Таватуй (Аятский сельсовет), улица Центральная». с кадастровым номером 6660060000000:1400

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 19.01.2011 № 46-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа по поселку Таватуй (Аятский сельсовет)»:
1) исключить из приложения к постановлению строку 21 следующего содержания:

	№
п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автодороги
	Площадь автомобильной дороги, кв.м.
	Протяженность, м.

	21
	65 227 ОП МГ 000042
	п.Таватуй (Аятский сельсовет), улица Центральная
	7038
	873,6

2) по тексту постановления и в приложении к постановлению вместо слов «поселок Таватуй (Аятский сельсовет)» читать слова «село Таватуй» в соответствующих падежах.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа А.В. Суркова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                                 А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin